
O G Ł O S Z E N I E 
 

Burmistrza Gminy i Miasta Mogielnica 
 

 
  Na podstawie   art.35 ust.1i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U.2004 Nr 261 poz.2603z późn. zm.) 
 

p o d a j ę 
 

do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości  przeznaczonych  do sprzedaży   w 
przetargu ustnym   nieograniczonym w miejscowości: 
 
1.  Mogielnica  , dla której Sąd Rejonowy w Grójcu prowadzi księgę wieczystą  KW 64272               
 
Nieruchomość gruntowa  nie zabudowana nr 1093/10  o  pow.  0,0020 ha 
 
Cena nieruchomości   wynosi  1.800,00 zł (słownie: jeden tysiąc osiemset  złotych)   
 
Dla przedmiotowej nieruchomości jest obowiązujący plan zagospodarowania przestrzennego 
zatwierdzony uchwałą Rady Gminy i Miasta w Mogielnicy nr XL II/333/2006 z dnia 
21.07.2006r.  Zgodnie z planem działka znajduje się na terenach zwartej zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej z dopuszczeniem usług- symbol planu F.6.6 .MN/U.  Teren 
F.6.6 położony jest w strefie ingerencji konserwatorskiej. 
 
                                        
2.  Mogielnica  , dla której Sąd Rejonowy w Grójcu prowadzi księgę wieczystą  KW 
RA1G/00072204/9    
 
Nieruchomość lokalowa – lokal przy ul. Krzyżowej 18 w Mogielnicy o pow.15m2 wraz z 
pomieszczeniami przynależnymi i udziałem w działce gruntu nr 474/1 
                         
 Cena lokalu wraz z pomieszczeniami przynależnymi oraz udziałem w gruncie  wynosi   
17.280,00zł (słownie: siedemnaście  tysięcy dwieście osiemdziesiąt  złotych)                  
 
  
Dla przedmiotowej nieruchomości jest obowiązujący plan zagospodarowania przestrzennego 
zatwierdzony uchwałą Rady Gminy i Miasta w Mogielnicy nr XL II/333/2006 z dnia 
21.07.2006r.  Zgodnie z planem działka znajduje się na terenach zwartej zabudowy 
mieszkaniowej, jednorodzinnej i zabudowy usługowej - symbol planu F.4.10.MN/U.                                             
 
 Wykaz zostaje wywieszony na okres 21 dni  w Urzędzie Gminy i Miasta Mogielnica, ul. Rynek 1,Rynek 11 
i ul. Rynek15 w dniach od 20 czerwca 2014r.do  10 lipca 2014r. oraz umieszczenie na stronie internetowej  
Urzędu bip.mogielnica.pl 
Szczegółowe informacje można uzyskać pod telefonem 48/66352149 lub 48/6635211. 
 
 
Mogielnica dnia, 18.06.2014r. 
                                                                                          dr Sławomir Chmielewski 


